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Takim publik me qytetaré

Njoftohen té gjithé qytetarét e Komunés sé Ferizajt, grupet e interesit dhe
palét tjera té interesuara se Kryetari i Komunés, z. Agim Aliu mban
takimin e dyté publik me qytetarét ku do té raportoj pér punén e tij, pér
gjiashtémujorin e dyté té vitit 2024.

Takimi publik do t&€ mbahet me datén 13 Dhjetor 2024 (E Premte) duke
filluar nga ora 10:00 né sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé Ferizajt.

Né kété takim qytetarét do té kené mundési té njoftohen nga afér me punén
e gjashtémujorit t€ dyté t&é kétij viti (Qershor-Dhjetor 2024), zhvillimet
aktuale né Komuné si dhe planet pér té ardhmen.

Pas paraqitjes sé raportit nga ana € Kryetarit t&¢ Komunés, qytetarét mund
t'i paragesin edhe pyetjet e tyre drejtuar Kryetarit, por edhe drejtoréve t&
drejtorive komunale. '

Béhuni pjesé e vendimmarrjes!

Me respekt,



